
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 422934/2024-3255

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 24105002036
Opravy a údržba služebních vozidel Škoda a VW

různých typů lokalita Čechy

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek, r
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/0710
Ve věcech smluvních
o.z. Jan Gutwald, tel.
Ve věcech technických:
prap. Radomila Skružná, tel.:
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů
(AKIS), Vlastina ulice, 160 01 Praha 6
Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany)

(dále jen „objednatel“)
a

AUTO STYL a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3315
Sídlo: Jeremiášova 1115/3, Praha 5, 155 00
IČ: 63080621
DIČ: CZ63080621
Jejímž jménem jedná: Emanuel Lopez, člen představenstva a prokurista
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 103808088/0300
Kontaktní osoba: Mgr. Vladimír Kotrouš
telefon:
e-mail:
datová schránka: mnunfvh
Adresa pro doručování korespondence: Jeremiášova 1115/3, Praha 5, 155 00

(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)



2 

se v souladu s ustanovením čl. XIII. odst. 13.7 rámcové dohody č. 24105002036 - Opravy 
a údržba služebních vozidel Škoda a VW různých typů lokalita Čechy, uzavřené dne 
12.5.2024 (dále jen „rámcová dohoda“) dohodli na následujících změnách smlouvy formou 
tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“). 
 

II. Účel dodatku 

2.1 Dodatek je uzavírán za účelem narovnání textu rámcové dohody týkajícího se zřejmé 
chyby v psaní, která spočívá v nesystematickém zařazení ceny drobného a pomocného 
materiálu a drobných úkonů předpokládaných rámcovou dohodou, následkem čehož 
bylo znemožněno jejich řádné odsouhlasení objednatelem. 

 
III.  Změna textu rámcové dohody 

3.1 Čl. IV. odst. 4.2 rámcové dohody se mění, a nově zní: 
Cena za jednotlivá plnění dle jednotlivých Realizačních smluv je stanovena fixní 
maximální částkou uvedenou v Objednávce (dále jen „Celková maximální smluvní 
cena“), která odpovídá ceně dle objednatelem odsouhlasené cenové nabídky 
zaokrouhlené na celé koruny nahoru, pokud není zvolen postup dle tohoto odstavce. 
Za případné dodatečné drobné úkony a drobný a pomocný materiál ve smyslu 
čl. VII. odst. 7.9. Rámcové dohody je zhotovitel oprávněn zahrnout do cenové 
nabídky položky „drobný a pomocný materiál“ a „ostatní“, a to až do výše 2% 
z ceny materiálu poptaného dílčího plnění. 

3.2 Smluvní strany se dále dohodly, že Čl. XII. odst. 7.9 rámcové dohody se mění, a nově 
zní: 
Vznikne-li v průběhu provádění díla na základě Realizační smlouvy potřeba 
dodatečných drobných úkonů (např. výměna žárovky) a/nebo použití drobného 
a pomocného materiálu, pokud nebyl zahrnut do cenové nabídky pro danou Realizační 
smlouvu, je zhotovitel oprávněn provést tyto úkony na základě již uzavřené 
Realizační smlouvy. Pro stanovení ceny za drobný a pomocný materiál a ceny 
za dodatečné drobné úkony platí čl. IV. odst. 4.2. Rámcové dohody obdobně, 
maximálně však do částky 1.000,- Kč. Pověřená osoba ověří, zda cenová nabídka 
odpovídá Rámcové dohodě, příslušné Realizační smlouvě a ceně obvyklé 
a v případě, že nikoliv, odmítne provedení dodatečných úkonů; v případě, že tyto 
úkony již byly provedeny, nemá zhotovitel nárok na jejich úhradu. 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
beze změny. 

4.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách.  
4.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 

tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 

4.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 



3

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.5 Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Za objednatele:

elektronický podpis

Za zhotovitele:

elektronický podpis


